
 
 

UCHWAŁA NR IX/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Rady miejskiej w Szczawnicy Nr XLIV/321/2022 z dnia 28 lutego 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska w Szczawnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 28 lutego 2022 Nr XLIV/321/2022 opublikowanej 
dnia 07 marca 2022 r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego pozycja 1498, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 Statutu Centrum Kultury, Sportu i Promocji w Szczawnicy otrzymuje nowe brzmienie; 
„Siedzibą CKSiP jest budynek zlokalizowany w Szczawnicy przy ul. Główna 6”. 

2. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „CKSiP używa pieczęci podłużnej z nazwą w pełnym brzmieniu 
i adresem siedziby ul. Główna 6, 34-460 Szczawnica.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2025r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Urszula Korus 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7393


	UCHWAŁA NR IX/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-29T14:16:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




